CÔNG TY CỔ PHẦN VẶN TẢI
ĐA PHƯƠNG THỨC DUỸÊN HẢI

SỐ: 39/2021/CBTT-TASA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 30 tháng 06 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN THÀNH PHỐ HÒ CHÍ MINH

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Vận tải đa phương thức Duyên Hải
- Mã chứng khoán: TCO
- Địa chỉ trụ sở chính: số 189 đường đi Đình Vũ, Phường Đông Hải 2, Quận Hải An,

thành phố Hải Phòng.
- Điện thoại: 02253.978895
- Fax : 02253.978895
- Người thực hiện công bố thông tin: Lê Khánh Toàn

Chức vụ: Trưởng phòng Hành chính tổng hợp
Loại thông tin công bố : □ định kỳ K bất thường □ 24h □ theo yêu cầu
Nội dung thông tin công bố (*):
Công bố thông tin về việc ký Họp đồng kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2021, cụ thể:
- Công ty cổ phần Vận tải đa phương thức Duyên Hải đã ký Hợp đồng kiểm toán Báo
cáo tài chính riêng, Báo cáo tài chính họp nhất năm 2021 với Công ty TNHH Kiểm
toán VACO. Hợp đồng kiểm toán số: 126/VACO/HDK1T/JSC-NV2 ngày 30/06/2021.
- Thông tin này đã được công bổ trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
30/06/2021 tại đường dẫn:
http://www.tasaduyenhai.com/vi/co-dong/Thong-tin-co-dong/cbtt-kv-hop-dong-kiern-toan-
bao-cao-tai-chinh-nam-2021-556.html

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

http://www.tasaduyenhai.com/vi/co-dong/Thong-tin-co-dong/cbtt-kv-hop-dong-kiern-toan-bao-cao-tai-chinh-nam-2021-556.html

		2021-06-30T17:35:30+0700